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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 85

Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640 HOJA; 1 DE: 1
Tel. D1 hee 649 7300 CERTIFICADO DEL PRODUCTO
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV
DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No. BE PEDIDO: N 11865
FECHA; 13/10/2015
PART. | CANT. | unmap P(:? "“":"'* No. COLADA DESCRIPCION ESPEC. | GRADO | TIPO m RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
1 148 PZAS. |30,150| s.20 255929 TUBO DE 8" DIAM . EXTERIOR 0.250" | ASTMAS3 B |ERW| 1220 BARNIZADO LISO
255930 TUBODE §&" DIAM . EXTERIOR 0.250" | ASTMAS3 8 |ERW| 1220 BARNIZADO LSO
255932 TUBODE & DIAM . EXTERIOR 0.250" | ASTMAS3 B |ERW| 1220 BARNIZADO LISO
255833 TUBO DE 8" DIAM . EXTERIOR 0.250" | ASTMAS3 B [ERW| 1220 BARNIZADO LISO
255928 TUBO DE E* DIAM . EXTERIOR 0.250° | ASTM A53 8 |ERwW]| 1220 BARNIZADO LIsO
255939 TUBO DE 8" DIAM . EXTERIOR 0250 | ASTMAS3 B |ErRw]| 1220 BARNIZADO LISO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P s Si Cu | cCr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PS1) ULTIMA TENSION (PSi) % ELONGACION
255929 0.183 1134 | 0.016 | 0.004 | 0.284 | 0.020 | 0.020 | 0.022 | 0.006 | 0,002 58500 76400 35%
N/A 78900 N/A
255930 0.187 1101 | 0016 [0.004| 0274 | 0019 | 0.016 | 0.018 | 0.004 | 0.003 56600 80000 34%
N/A 85700 N/A
255932 0.187 1177 | 0.014 | 0.005| 0.290 | 0.021 | 0.018 | 0.017 | 0.004 | 0.003 56300 76300 349
N/A 76800 N/A
255933 0.187 1135 | 0.018 | 0.003 | 0293 | 0.022 [ 0.021 | 0.017 | 0.004 | 0.002 55600 76100 33%
N/A 81700 N/A
255928 0.181 1125 | 0.018 | 0.004 | 0.288 | 0.021 | 0.015| 0.017 | 0.003 | 0.004 61000 80700 34%
N/A 84700 N/A
255939 0.180 1124 | 0015 | 0.004 | 0288 | 0.023 | 0.020 | 0.021 | 0.003 | 0.003 61500 77500 34%
N/A 80000 N/A
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